MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO

cht 	 -€(/)~ G,94&)-baa -

2'd/m/cr"-a

- gcotkii&ra,o(o~/£10

II I 1 11111 11 111111 11 111111
P otocolo Geral 0001566 2016

Data: 14)12/2016 Horár . o: 08:39
LealslatIvo - MOC 120/2016

Câmara Municipal de Ibitinga

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de Dezembro de

WIRcEE
Dr. Marc
Vice-Presi
Vereador - P

DA COSTA
Costa

te
DB

AO 2° IBITINGA RODEIO SHOW, OCORRIDO EM NOSSO MUNICÍPIO DE 08 A
11 DE DEZEMBRO, NO PAVILHÃO PERMANENTE DE EXPOSIÇÕES.

Autoria: Vereadores da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Destinatário: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga — Dr. Florisvaldo Antônio
Fiorentino.

-PROVADO

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Colendo
Plenário, que faça consignar na ata dos trabalhos da presente Sessão Moção de Congratulação
ao 2° Ibitinga Rodeio Show, ocorrido em Ibitinga de 08 a 11 de Dezembro, no Pavilhão
Permanente de Exposições "Licínio Hilmar de Oliveira Arantes", o qual contou com grande
público, perfazendo total sucesso, sendo parte da renda destinada ao Fundo Social de
Solidariedade de Ibitinga.

Este evento está em sua segunda edição, comprovando sua força, levando o
nome de Ibitinga para toda região e atraindo centenas de pessoas para momento ímpar de
descontração, trazendo oportunidades de negócios e desenvolvimento a vários seguimentos
que se empenharam durante a execução do Rodeio Show.

Congratulo a todos os envolvidos neste brilhante evento, enaltecendo a
iniciativa, a qual movimentou a economia do município, além de trazer alegria à população
ibitinguense.

Em reconhecimento ao trabalho da Prefeitura Municipal e dos demais
colaboradores que se dedicaram para que o evento ocorresse é que registramos nosso
reconhecimento por trabalho tão admirável, expressando a satisfação do Poder Legislativo
pela união e amizade de todos.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

José Rossatto Bernardi
r - PSDB

etário
Vereador —
l° Secretári

•
!2• 	 entino
ereador - PSDB

• ,^}C San-
Jean Ferreira da Silva
Vereador - PSC

es dè Mira

-:)~ ti/À~ 0)94a - SP - '+t 	 Imo. 0304, -

•

Osias Soares de Oliveira
Vereador - PT

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

• Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br 	 ia

	Page 1
	Page 2